Pytania i odpowiedzi do SWZ
Przetarg - „Przebudowa drogi gminnej położonej w miejscowości Majewo,

gm. Milejewo – etap II”

Pytanie 1. Prosimy o załączenie do dokumentacji przetargowej Specyfikacji Technicznych na roboty związane z Inwestycją. 

Pytanie 2. Prosimy o dołączenie SOR.

Pytanie 3. Prosimy o szczegół wpustu fi 500.
Pytanie 4. Prosimy o potwierdzenie, że należy zastosować w konstrukcji drogi: a. Pomiędzy podbudową zasadniczą i warstwą z pospółki - Geosiatkę wzmacniająca o parametrach jak Secugrid 30/30 Q1 b. Pomiędzy warstwą z pospółki a podłożem gruntowym - Geokompozyt o funkcji wzmacniającej oraz separacyjnofiltracyjnej o parametrach jak Combigrid 60/60 Q1 151 GRK 3 , Jeżeli konstrukcja ma być jak powyżej prosimy o zmianę pozycji nr 12 kosztorysu ofertowego.

Pytanie 5. Prosimy o wskazanie na projekcie przepustu, który ma być oczyszczony w ramach Inwestycji.

W odpowiedzi na ww. pytania Zamawiający informuje:
Odpowiedź na pytanie 1. Wszelkie wymagane dokumenty zostały zamieszczone na stronach internetowych: http://milejewo-ug.bip-wm.pl/public/ http://milejewo.pl/ https://ugmilejewo.ezamowienia.com/
Odpowiedź na pytanie 2. Projekt budowlany wykonany na potrzeby inwestycji  pn. „Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Majewo” - został sporządzony zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz zasadami wiedzy technicznej. Dokumentacja jest kompletna 
w rozumieniu celu, któremu ma służyć.
Odpowiedź na pytanie 3. Typowy wpust - wykonanie wpustu żeliwnego ulicznego z betonową studzienką DN500.
Odpowiedź na pytanie 4. Wszelkie wymogi odnośnie podbudowy jezdni są zawarte w dokumentacji technicznej a przedmiar robót należy traktować informacyjnie.

Odpowiedź na pytanie 5. Inwestycja jest planowana na odcinku określonym w pliku „zakres przedmiotowy” – zamieszczony na stronach internetowych: http://milejewo-ug.bip-wm.pl/public/, http://milejewo.pl/, https://ugmilejewo.ezamowienia.com/
